ESPECIFICAÇÃO CATSER 
DE DE 

QUANT 
VALOR 

VALOR/ VALOR TOTAL 
MEDID 

A 

ESTADO DE SERGIPE 
IPAL DE ITÂBAIANA 

Locação de 01 (um) imóvel 
localizado no Povoado Bom 
Jardim, s/n, na cidade• de 
Itabaiana/SE. 

Grupo: 

721 

Item: 
4316 

Mês 12 

R$: 1.100,00 

(Um mil e Cem 
reais) 

R$ 13.200,00 

(Treze Mil e 
Duzentos reais) 

1.5 	Vinculam esta contratação, independentemente de transcrição: 

1.5.1.0 Termo de Referência; 

Autorização de Contratação Direta e/ou o Aviso de Dispensa Eletrônica; 

1.5.3. A Proposta do contratado; e 

1.5.4. Eventuais anexos dos documentos supracitados.

[...]

4.1. Não será admitida a subcontratação do objeto contratual. 

ESTADO DE SERGIPE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITÂBAIANA 

CLÁUSULA QUINTA - PREÇO 

5.1. 	O valor mensal da contratação é de R.$ 1. 100,00 (Um mil e Cem reais), perfazendo o valor total de 
R$13.200,00(Treze Mil e Duzentos reais) 

5.2. 	No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da 
execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e 
comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros necessários ao cumprimento integral do